РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Медвенского  района  Курской  области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

         05.09.2022___________                            № 389
       поселок  Медвенка

Об утверждении состава

муниципальной тьюторской

команды Медвенского района

в новой редакции

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», а также в целях методического сопровождения образовательной

деятельности педагогов на муниципальном уровне, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить состав муниципальной тьюторской команды Медвенского района,

утвержденный приказом МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной

политики Медвенского района» от 24.12.2021 года № 594, в новой редакции:

- Алфимова Т.Н., руководитель РМО учителей истории и обществознания, учитель

МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа»;

- Гольева О.В., учитель русского языка и литературы МКОУ «Медвенская средняя

общеобразовательная школа»;

- Катыхина О.Б., учитель начальных классов МОКУ «Амосовская средняя

общеобразовательная школа»;

- Кирюхина Г.В., учитель математики и информатики МОКУ «Гостомлянская

средняя общеобразовательная школа»;

- Кузнецова Л.Ю., учитель иностранного языка МОКУ «Нижнереутчанская средняя

общеобразовательная школа»;

- Подколзина С.В., учитель биологии и химии МОКУ «Любачанская средняя

общеобразовательная школа»;

- Пульникова С.Ю., руководитель РМО учителей технологии, учитель МКОУ

«Медвенская средняя общеобразовательная школа».

2. Установить с 1 сентября 2022  года  до  31 мая 2023  года  педагогам, указанным

в пункте 1 настоящего приказа, надбавку  за  интенсивность  в  размере  10%

должностного  оклада.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.